REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH
Nr_Y & { Jprot. Gramsh, mé_ 3 [/ 1972018
S
VENDIM
NR. 4¢ Dr._27.[2. 2018
PER

Miratimin e numrit te bursave finaciare pér studentét qé ndjekin studimet né IAL —té
publike té regjistruar né vitin e paré akademik né programet e ciklit té paré té studimeve té
cilét plotésojné kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin akademik 2018-2019;

Késhilli Bashkiak i mbledhur né dt. 7. 1) . 2018 mbéshtetur ne Ligjin nr.139/2015
“ Pér vetgeverisjen vendore “; neni 21 ,Pika 1 dhe 3 , neni 22 dhe t& pikés 12 dhe 13 , t&
Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.903 ,daté 21.12.2016 * Pér pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave nga fondi i mbé&shtetjes studentore pér studentét e shkélqyer , studentét qé
studjojné né fusha prioritare dhe studentét né nevojé “ i ndryshuar , si dhe shkreses
nr.12254/1 daté 26.11.2019 i Ministrit t&€ Arsimit , Sportit dhe Rinisé¢ pér numrin e bursave t&
miratuara pér vitin akademik 2018-2019 né& shumén 50 ( pesédhjete ) pér studentét me banim
né juridiksionin e Bashkisé Gramsh ; si dhe né dokumentacionin e paraqitur nga N/kryetari i
Bashkisé ;

VENDOSI

1. T& miratoj listén emérore me 7 (shtate) studenté (jetime dhe invalide) me 100% B (
Burse te plote ) qé ndjekin studimet né IAL-t€ publike té té regjistruar né vitin e paré
akademik né programin e ciklit t& paré t&€ studimeve dhe q& plotésojné kriteret ligjore
pér pérftimin e bursés pér vitin akademik 2018-2019.

2. Té miratoj listén emérore me 86 ( tetedhjete e gjashte) studenté me 1/2 B ( Gjysem
burse)  q& ndjekin studimet né¢ IAL-t¢ publike t& t& regjistruar né vitin e paré
akademik né programin e ciklit t& paré t& studimeve dhe q& plotésojné kriteret ligjore
pér pérftimin e bursés pér vitin akademik 2018-2019

3. ( Lista emérore me té dhénat pérkatése ;bashkangjitur kétij projekt-vendimi si pjesé
pérbérse e tij ).

. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisg.

5. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpalljes.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI
rot. Gramsh, mé 3/ / 12/2018
‘U LISTA EMiERORE E STUDENTEVE QE NDJEKIN STUDIMET NE IAL-té PUBLIKE

PER VITIN SHKOLLOR 2018-2019 DHE QE PERFITOJNE BURSE FINANCIARE SIPAS
KRITEREVE LIGJORE Tk PERCAKTUARA NE VKM NR.903 DT.21.12.2016.
KiSHILLIT BASHKIAK

GRAMSH
Mbéshtetur ne Ligjin nr.139/2015 “ Pér vetqeverisjen vendore ; neni 21 ,Pika 1 dhe 3 , neni 22 dhe té& pikés 12 dhe 13, t€ Vendimit t& Keéshillit té

Ministrave nr.903 ,daté 21.12.2016 “ Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer ,
studentét q& studjojné né fusha prioritare dhe studentét né nevojé i ndryshuar , si dhe shkreses nr.12254/1 dat€ 26.11.2019 i Ministrit t€ Arsimit ,
Sportit dhe Rinisé pér numrin e bursave t€ miratuara pér vitin akademik 2018-2019 n& shumén 50 ( pesédhjete ) pér studentét me banim né juridiksionin

e Bashkisé& Gramsh ; si dhe né dokumentacionin e paraqitur nga N/kryetari i Bashkisé ¢

Nr | EMRI ATESIA UNIVERSITETI Nr.Pj | TEARDHURA | STATUSI 1 takon Propozoj
MBIEMRI FAKULTETI BANIMI estar | /[FRYME AKTUAL me
DEGA KU STUDJON eve
1 Maria Rrahman Universiteti i Arteve, Fakulteti i Arteve te | Kodovjat 4 2897/ NE+PAK | Studentja 100%B 100%B
Taragjini bukura/dega Qeramike, Tirane invalide+Babai
invalid.
2 Klevis Kudret Ligi UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Qytet 6 2656/ NE+PAK | Studenti invalid. 100%B 100%B
Humane/dega : Sekretar Administrativ
Elbasan.
3 Aleksander Engjellush UPT,Fakulteti Gjeologji-Miniera/dega Qytet 4 3700/NE+PAK Studenti invalid 100% B | 100%B
Kishta Ing.Gjeo-Mjedis, Tirane
4 Algert Skender Qyra UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Broshtan 5 4466/PAK+1200 | Studenti invalid 100% B | 100%B
Natyres/dega : Logjistike, Elbasan. 0 nxitje nga
punesimi
5 Rediola Serjan Kishta UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Qytet 4 8065/ NE+PAK | Studentja 100% B | 100%B
Edukimit/dega : Edukator, Elbasan. invalid+ dy
prinderit invalid.
6 Demirjada Demir Hoxha | UT,Fakulteti Ekonomik , dega Finance , Qytet 4 1680/ NE+PAK | Prinderit te 100%B |% B
Tirane divorcuar, nena
invalide.
7 Megi Pellumb Koci UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Kogaj 4 1215/NE Pa baba 100% B | 100%B
Humane/dega : Gjuhe-Letersi; Elbasan.
8 Kristina Jorgo Latifi UD” A.Moisiu” Fakulteti i Shkencave Lenie 3 1320/ NE Pa baba. 100% B | 100%B




Politike/Dega Drejtesi ,Durres .

9 Petrit Osman Shurdha UPT,Fakulteti Ingineri Matematike/dega | Vine 1440/NE Pa baba + 2 100%6B | 2B
Ing. Metematike, Tirane student ne TAL.
10 | Eva Petrit Zogu UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Cingar 1440/NE Pa baba. 100%B | 2B
Mjeksore-Teknike/dega : Fizioterapi;
Elbasan.
11 | Klevi Tomorr Salla UPT,Fakulteti Ingineri Ndertimi/dega Qytet 16623 Pa baba/E ema 100%B | 2B
Gjeodezi,Tirane mesuese+2 student
ne IAL
12 | Fabiola Fatos Balla UPT,Fakulteti Ingineri Ndertimi/dega Cekin 1472/NE+ 2200 | I ati invalid 100% B | 2B
Gjeodezi,Tirane PAK
13 | Eva Edmond Bora UT,Fakulteti Ekonomik , dega Qytet 1910/ NE+2200 | I ati invalid 100%B % B
Administrim-Biznes , Tirane PAK
14 | Anxhela Daut Duka UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Tervole 3110/NE+10330 | E ema invalide+2 | 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Fizioterapi; PAK student ne [AL
Elbasan.
15 | Kesiana Elmaz Metani UT,Fakulteti H-Filologji , dega, Gjuhe- Qytet 2743/NE+13100 | Iati invalid /e éma | 100%B % B
Letersi ;Tirane PAK punekerkuese.
16 | Marsida Thoma Llaha UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Tunje 3252/NE+10500 | I ati invalid 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Infermieri; PAK
Elbasan.
17 | Xheni Vullnet Masati UT,Fakulteti Shkencave Sociale , dega Qytet 3350 PAK. Braktisur nga i ati 6- | 100%B % B
Psikologji , Tirane muajshe/E rrit
njerku ;e éma me
PAK+2 student IAL.
18 | Erald Kadri Shkira UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Lenie 3563/NE+PAK I ati invalid + 2 100%B % B
Natyres/dega : Makroteknike, Elbasan. student ne JAL
19 | Xhuljana Agim Zani UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Dumberas 3656 I ati invalid 100%B % B
Natyres/dega : Teknike Lab, Elbasan. /NE+16000PAK
20 | Emanuel Kujtim Frangu | UE “A.Xhuvani”/Fak.Shk. Mjeksore- Ostenth 3962/NE+ 10330 | E éma invalide 100%B % B
Teknike/dega : Infermieri; Elbasan. PAK
21 | Erestina Abaz Mesiti UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Shemrize 4100 PAK I ati invalid 100%B % B
Natyres/dega : Teknike Lab, Elbasan.
22 | Kejsi Flamur Hoxha UT,Fakulteti Drejtesise , dega Drejtesi , Tunje 4325/NE+PAK E éma invalide 100%B % B
Tirane .
23 | Axhire Gezim Elezi UT,Fakulteti Drejtesise , dega Drejtesi , Gjere 4490/ NE+14000 | E éma invalide 100%B % B
Tirane . PAK
24 | Egli Luan Kullolli UPT,Fakulteti Ingineri Ndértimi/dega Gjere 5506/NE+14000 | I ati invalid 100%B % B
Ndertim, Tirane PAK
25 | Irena Flamur Sinani UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Cekin 5832/ NE+23400 | 2 véllezer te 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Infermieri- PAK verber
Mami; Elbasan.
Rudina Jonuz Karaj UT,Fakulteti Shkencave te Natyres , dega | Shemrize 6550 PAK E &éma invalide . 100%B % B




Matematike , Tirane .

27 | Ersi Vasil Mema Universiteti Sporteve/ Fakulteti i Bersnik 8205 /NE+PAK | I ati tetraplegjik. 100%B ¥ B
Vep.Fizike, Tirane

28 | Stelina Gezim Bajrami UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Vine 612 NE 100%B % B
Humane/dega : Gjuhe Shqipe dhe Frenge,
Elbasan.

29 | Mariglen Luan Kotorri Universiteti”].Qemali” Fakulteti i Kotorr 990 NE 100%B % B
Shkencave Teknike / Dega Ing.Mekanike
, Vlore.

30 | Jozefina Artan Muha UT,Fakulteti H-Filologji , dega, Gjeografi | Skenderbegas 1020 NE 100%B %= B
;Tirane

31 | Evi Vait Elezi UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Gjere 1116 NE 100%B % B
Profesionale/Dega Teknike-Elektrike
,Durres .

32 | Elsi Safet Kishta UPT,Fakulteti Ingineri Mashan 1142 NE 2 student ne IAL 100%B % B
Elektrike/degalng. Mekatronike ,Tirane

33 | Elona Albert Miraka UT,Fakulteti Ekonomik , dega, Finance Kushove 1152 NE 100%B B
;Tirane

34 | Rexhina Idajet Bajrami | UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Mashan 1170 NE 100%B % B
Edukimit/dega : Mesuesi AF, Elbasan.

35 | Agnesa Agron Kasmi UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Bratile 1220 NE 100%B % B
Ekonomik/dega : Administrim biznes,
Elbasan.

36 | Sibelkana Ramiz Ibrushi | UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Sult 1224 NE 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Infermieri;
Elbasan.

37 | Rezarta Zenel Salaj Universiteti i Mjekesise/Fakulteti i Qytet 1224 NE I ati punekerkues | 100%B . B
Mj.Dentare/dega Stomatologji,Tirane.

38 | Kristina Gani Murati UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Sult 1224 NE 100%B % B
Natyres/dega : Teknologji Lab; Elbasan.

39 | Doloreza Dritan Lleshi | UT,Fakulteti Gjuheve te Huaja , dega, Porogan 1224 NE 100%B % B
Gjuhe Angleze ;Tirane

40 | Vanera Vullnet Mollaj UT,Fakulteti Ekonomik , dega, Siman 1224 NE 100%B % B
Administrim Biznes ;Tirane

41 | Giljana Samit Salla UT,Fakulteti Drejtesise , dega Drejtesi , Lubinje 1290 NE 100%B % B
Tirane .

42 | Lorisa Vait Tocila UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Lubinje 1296 NE 2 student ne IAL 100%B %2 B
Mjeksore-Teknike/dega : Fizioterapi;
Elbasan.

Xhesi Gazmir Zero UT,Fakulteti Gjuheve te Huaja , Lubinje 1296 NE 100%B % B

dega,:Gjuhe-Italiane ;Tirane

44 | Esmeralda Fatos Kumria | UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Pishaj 1296 NE 2 student ne AL 100%B % B

Sh.Edukimit/dega : Punonies Social;




Elbasan.
45 | Griselda Musa Pole UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Skenderbegas 1296 NE 100%B % B
Sh.Edukimit/dega : Punonjes Social;
Elbasan.
46 | Xhemile Maliq Helmi UD” A.Moisiu” Fakulteti i Edukimi/Dega | Cekin 1305 NE 100%B | 2B
Gjuhe Angleze ,Durres .
47 | Ervehe Luan Zeneli UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Skenderbegas 1305 NE 100%B % B
Sh.Edukimit/dega : Punonjes Social;
Elbasan.
48 | Kristian Fadil Murati UPT,Fakulteti Ingineri Mekanike /dega Tunje 1305 NE 100%B % B
Ing.Mekanik ,Tirane
49 | Paula Clirim Pole UT,Fakulteti Histori-Filologji , dega, Skenderbegas 1305 NE 100%B % B
Gjuhe Letersi ;Tirane
50 | Xheni Flamur Miraka UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Qytet 1305 NE 2 prindérit 100%B % B
Profesionale/Dega Mami ,Durres . punekerkues
51 | Alisja Syrja Allka UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Kukur 1305 NE 100%B % B
Sh.Edukimit/dega : Mesuesi AF;
Elbasan.
52 | Pandeli Ligor Trushi UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Rovje 1305 NE 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Infermeri;
Elbasan.
53 | Aleksander Adriatik UPT,Fakulteti Ingineri Elektrike /dega Mashan 1340 NE 100%B % B
Jaupi Ing.Makroteknike ,Tirane
54 | Eglantina P€llumb UT,Fakulteti Shkencave te Natyres , dega | Kukur 1340 NE 100%B . B
Hoxha Biologji , Tirane
55 | Ernest Lulzim Miraka UPT,Fakulteti Ingineri Ndertimi/dega Shemrize 1344 NE 100%B % B
Ndertim, Tirane
56 | Fatjon Lulzim Dragoti UT,Fakulteti Shkencave te Natyres , dega | Narte 1368 NE 100%B % B
Kimi-Tek.Ushgimore , Tirane
57 | Ornela Besim Rroma UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Jance 1368 NE 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Teknik Lab;
Elbasan.
58 | Endri Ramiz Qose UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Mashan 1368 NE 100%B 2B
Profesionale/Dega Teknik-Elektrik
,Durres .
59 | Naze Nuri Basha UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Tunje 1377 NE 100%B 2B
Mjeksore-Teknike/dega : Infermeri-
Mami; Elbasan.
60 | Arnold Gezim Sharra UPT,Fakulteti Ingineri Ndertimit /dega Sult 1380 NE 100%B % B
f Gjeodezi ,Tirane
Elidion Nderim Murati | UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Zgjupe 1380 NE 100%B % B
Natyres/dega : Teknologji Info; Elbasan.
62 | Kadela Safet Ibrahimi UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Shemrize 1395 NE 100%B % B




Profesionale/Dega Mami ,Durres .

63 | Drilon Enver Jaupi UPT,Fakulteti Ingineri Elektrike /dega Mashan 1395 NE 100%B %2 B
Energjitike ,Tirane
64 | Francesko Vullnet UD” A.Moisiu” Fakulteti i Teknologji Bersnik 1395 NE 100%B % B
Bengu Informacioni/Dega Teknologji Info
,Durres .
65 | Anila Bardhyl Meko UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Qytet 1395 NE Dy prinderit 100%B % B
Profesionale/Dega Infermeri ,Durres . punekerkues.
66 | Erjon Shpetim Qyra UT,Fakulteti Shkencave te Natyres , dega | Qytet 1395 NE Dy prinderit 100%B % B
Kimi- Ushgimore , Tirane punekerkues.+ 2
student ne JAL
67 | Frenklin Yzedin Zani UPT,Fakulteti Ingineri Mekanike /dega Qytet 1395 NE Dy prinderit 100%B % B
Ing.Mekanike, Tirane punekerkues.+ 2
student ne JAL
68 | Mbaresa Bezat Muha UT,Fakulteti Drejtesise , dega Drejtesi , Bersnik 1395 NE 100%B 2B
Tirane .
69 | Najada Idajet Bezati UD” A.Moisiu” Fakulteti iEdukimit/Dega | Dufshan 1395 NE 100%B % B
Filozofi Sociologji ,Durres .
70 | Elson Brahim Kumria UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Broshtan 1395 NE 100%B % B
Profesionale/Dega Specialist Kompjuteri
,Durres .
71 | Eldi Luan Fusha UD” A.Moisiu” Fakulteti i Studimeve Bulgar 1440 NE 100%B %2 B
Profesionale/Dega Teknike Elektrike
,Durres .
72 | Anxhela Bashkim Bitra | UT,Fakulteti H-Filologji , dega, Gjeografi | Qytet 1440 NE Dy prinderit 100%B % B
;Tirane punekerkues.
73 | Biorgo Jorgji Carciu UPT,Fakulteti Teknologji Informacioni Pishaj 1440 NE Dy prinderit 100%B % B
/dega Ing.Telekomunikacion,Tirane punekerkues.
74 | Morena Ismail Veliu UD” A.Moisiu” Fakulteti i Biznesit/Dega | Qytet 1440 NE Dy prinderit 100%B % B
Menaxhim Turizmi ,Durres . punekerkues.
75 | Denisa Bardhyl Osmani | UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Lenie 1440 NE 100%B % B
Sh.Humane/dega : Gjuhe Angleze;
Elbasan.
76 | Klementina Bashkim UBT ,Fakulteti i Ekonomise /Dega Kocaj 1440 NE 100%B % B
Meko :Shkenca Mjedisore .Tirane
77 | Sara Agron Kullolli UBT ,Fakulteti i Bioteknologjise/Dega Pishaj 1476 NE 100%B % B
:Shkencat e Ushqgimit .Tirane
78 | Jetmira Hysen Qyra UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Qytet 1620 NE Dy prinderit 100%B % B
Sh.Edukimit/dega : Arsim Parashkollor; puné&kerkues.
Elbasan.
Kejdi Tomorr Zani UD” A.Moisiu” Fakulteti i Biznesit/Dega | Kukur 1800 NE E ka rritur gjyshi 100%B % B
Menaxhim Hotelerie ,Durrés .
80 | Onge Nasibi Gjaci UT,Fakulteti Shkencave te Natyres , dega | Kukur 1800 NE 100%B 2 B




Matematike , Tirane .
81 | Desara Tomorr Zogu UPT,Fakulteti Ingineri Mekanike/dega Qytet 5 2400 12000 pagesé 100%B ¥ B
Inf. Ekonomike ,Tirane . papunesise deri ne
31.12.2018
82 | Florida Vrion Perfundi UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Qytet S 3072 NE+PAK Dy prinderit 100%B % B
Mjeksore-Teknike/dega : Logopedi punekerkues.
Elbasan. (PAK-e motra )+ 2
student ne JAL
83 | Gresilda Hysen Duzha Universiteti i Mjekesise , Fakulteti i Pishaj 4 990 NE 2 student ne IAL 100%B | 2B
shkencave Mjekesore Teknike , dega
TeknikLab, Tirane
84 | Anxhela Gjergji Trushi | UT,Fakulteti Drejtesise , dega Drejtesi, Qytet 6 0 Prinderit 100%B % B
Tirane . punékerkues+ 2
student ne IAL
85 | Diciana Fatmir Taragjini | UT,Fakulteti Gjuh&ve te Huaja, Qytet 3 0 Prinderit 100%B % B
dega,:Gjuhe-Italiane ; Tirané punckerkues. Vet
studentja e punesuar
para se te shkonte ne
shkolle
86 | Malvina Haki UPT,Fakulteti Teknologji Informacioni Qytet 3 0 Dy prinderit 100%B . B
Kryemadhi /dega Ing.Informatike, Tirane punekerkues.
87 | Eni Dritan Kogi UT,Fakulteti H-Filologji , dega, Gjeografi | Qytet 5 0 Dy prindérit 100%B % B
;Tirane punekerkues.
88 | Keti Seit Durda UT,Fakulteti Gjuheve te Huaja , Qytet 4 0 Dy prindérit 100%B % B
dega,:Gjuhe-Frenge ;Tirane puné&kerkues.
89 | Ildi Kujtim Veliu UT,Fakulteti Ekonomik , dega Kodovjat 4 0 Ka aplikuar pér 100%B % B
Informatike Ekonomike , Tirane . NE.
90 | Bleona Shpetim Zeneli Universiteti “F.S.Noli” FSHN , Infermieri | Bulcar 4 0 Pa NE, I ati ka 100%B . B
, Korge géné n€ puné né
Moglicg.
91 | Risela Ritvan Llapushi Universiteti i Mjekesise , Fakulteti i Cekin 4 0 100%B %2 B
shkencave Mjekesore Teknike , dega
Infermeri, Tirane
92 | Mariklent Musa Lepuri | UE “A.Xhuvani”/Fakulteti Shkencave Tervol 4 3514 E &ma pension si 100%B 72 B
Mjeksore-Teknike/dega : Fizioterapi néné me shumé
Elbasan. femijé.
93 Enesa Haki Llaha UT, Fakulteti i Shkencave te Natyres, Tunje 6 I ati invalide 100 % % B

Dega Informatike, Tirane




